Совет сельского поселения  Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 06 апреля 2021 года № 90
Об отмене решения Совета сельского поселения
Халиловский сельсовет № 125 от 04.04.2013 г.

На основании протеста Прокуратуры Абзелиловского района, в связи с передачей полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в администрацию муниципального района Абзелиловский район на основании Соглашения, утвержденного решением Совета сельского поселения Халиловский сельсовет от 18.07.2017 г. № 84,
Совет сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета сельского поселения Халиловский сельсовет от 04.04.2013 г. № 125 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан http://sphalil.ru/.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Совета сельского поселения                                                                  А.Б.Хайбуллин